DECRETO Nº. 066/2007

SÚMULA: Altera dispositivos do Decreto nº. 017, de 04 de abril de 2007 e dá outras providências.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná, no uso das atribuições legais:

DECRETA:

Art. 1º - O Decreto nº. 017, de 04 de abril de 2007, passa a vigorar com as seguintes alterações:

Art. 20 - Os Órgãos da Administração Direta e Indireta, publicarão no prazo de até 20 (vinte) dias contados da data da assinatura, no Diário Oficial do Município, o extrato dos contratos celebrados, contendo no mínimo:

a) indicação da espécie e número do ato;

b) nome das partes contratantes ou acordantes;

c) identificação do objeto;

d) valor do contrato;

e) crédito orçamentário e fonte dos recursos pelos quais correrá a despesa;

f) prazo de vigência;

g) data de assinatura;

h) identificação dos signatários.
Art. 2º - Fica revogado o art. 20 do Decreto nº. 017 de 04 de abril de 2007.
Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná em 13 de setembro de 2007.
NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal